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國立聯合大學 111 學年度第 2 學期 

第 2次校務考核委員會會議議程 

會議時間：中華民國 112年 5月 3日(星期三)下午 12時 10分 

會議地點：第二(八甲)校區圖書館 7樓會議室 

出席人員：何修仁委員、林澤聖委員、陳博智委員、 

蔡明峰委員、晁瑞明委員、黃俊寧委員 

列席人員：秘書室綜合校務組羅詩欽組長 

會議主席：吳有基召集人                    紀錄： 

壹、會議開始(下午□時□分) 

貳、上次會議決議事項及執行情形 

                            

 案  由： 本委員會追蹤列管 111 學年度第 1 學期第 2 次 

校務會議決議案，提請討論。 

 說  明：  

 一、 111 年 12 月 28 日召開之 111 學年度第 1 學期 

第 2次校務會議決議案計 9案。 

 二、 本案所列之追蹤案其執行情形(略)。 

 決  議： 本案所列之追蹤案其追蹤及建議情形(略)。 

臨時動議 

                            

 案  由： 請討論於校中長程發展計畫書中增列前期之規劃

與執行結果對照表。 

 說  明： 本校每年均於校務會議中提出未來五學年度中長

程發展計畫，秉持 PDCA(規劃、執行、檢核、

行動)精神，於校中長程計畫書中增列前期之規

劃與執行結果對照表，以促進校務發展與進步。 

 決  議： 於校務會議提案討論。 

 執行情形： 

經在場人員確認無異議。 
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參、提案討論 

                            

 案  由： 本委員會追蹤列管 111 學年度第 2 學期第 1 次 

校務會議決議案，提請討論。 

 說  明：  

 一、 112 年 3 月 22 日召開之 111 學年度第 2 學期 

第 1次校務會議決議案計 3案。 

 二、 本案所列之追蹤案其執行情形如附件。 

 決  議： 本案所列之追蹤案其追蹤及建議情形如附件。 

肆、臨時動議 

伍、散會(下午□時□分) 
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校務考核委員會追蹤校務會議提案執行情形列表 

列表 

案次 
次別 日期 案號 案由 提案單位 決議 

提案/執行單位 

執行情形 
追蹤情形/建議 

1 
111-2 

-1 

112/ 

3/22 
1.  

教師教學實

踐研究升等

要點名稱及

規 定 修 正

案。 

教務處 照案通過。 

■已完成 

自 111 學年度第 2 學期開

始，教師教學實踐研究升

等將轉移人事室負責辦理

相關業務。相關實施要點

人事室已公告於人事室網

頁/教師聘任資格審查及升

等專區。 

□續辦與追蹤 

□結案 

□提報校務會議 

2 
111-2 

-1 

112/ 

3/22 
2.  

學教師兼職

兼課處理要

點全文修正

案。 

人事室 照案通過。 

■已完成 

已於 112 年 3 月 23 日公告

於人事室網頁/人事法規/借

調、兼職、兼課項下。 

□續辦與追蹤 

□結案 

□提報校務會議 

3 
111-2 

-1 

112/ 

3/22 
3.  

討論於校中

長程發展計

畫書中增列

前期之規劃

與執行結果

對照表。 

校務考核

委員會 

照案通過，

明年度起前

期中長程計

畫規劃與執

行結果對照

表以另附方

式，連同當

期中長程計

畫書提送審

議。 

■未開辦 

錄案俟明年度中長程計畫

書編纂時，移請主責人員

依決議辦理。 

□續辦與追蹤 

□結案 

□提報校務會議 

 

 

附件 


